АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     18 декабря 2012 г.                       с. Берёзовка                                           № 95
Об отмене постановлений администрации сельсовета

№ 64 от 25.08.2010 г., № 71 от 25.08.2010 г., № 87 от 01.09.10г.

и № 31.1 от 25.03.11г.
     Рассмотрев представление Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области от 03.12.2012 года № 02-01-27-2012, администрация Берёзовского сельсовета Уваровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Берёзовского сельсовета Уваровского района от 25.08.2010г. № 64 «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций», от  25.08.2010   г. № 71  «О создании комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Берёзовского сельсовета», от  01.09.10г.  № 87 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Берёзовского сельсовета», от 25.03.2011г. № 31.1 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций» отменить по основаниям, указанным в представлении Уваровского межрайпрокурора.

            2. Постановление подлежит опубликованию в спецвыпуске газеты «Уваровская жизнь».
          3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Милосердову Е.В.
       Глава сельсовета                                                                     П.А.Румянцев